" 'Αριστοφάνειον, τὸ, Nomen emplasti emollientis,
" quod constat picis libris quatuor, apochymatis lib.
" duabus, ceræ libra una, opopanacis uncia una, acetii
" hemina." [A Schneider. Lex. non agnoscitur.]

[* " 'Ψευδαριστοφάνειος, Athen. 1, 8." Boissonad.
MSS.]

[* 'Αριστοφυῆς, ὁ, ἡ, Ephantus ap. Stob. Serm.
146=324.]

['Αριστώδιν, ων, ὁ, ἡ,] " 'Αριστώδινες Athenæ,
" Ἐπigr. (Anal. 2, 515.) Quarum partus sunt optimi,
" Quæ pariunt optimos s. præstantissimos." ["Chri-
stod. Eephr. 391. Theætet. 4." Schæf. MSS. " Nonn.
Dionys. 258, 5. 494, 13." Wakef. MSS.]

[* 'Αριστοφῶν, Nom. propr. Hippocr. 330, 42.]
[" "Παντάριστος, Man. Palæologus, in Not. MSS.
T. 8. P. 2. p. 331." Boissonad. MSS.]

" "APISTON, τὸ, Prandium. Est autem valde con-
" troversum h. v. etymum. Sic dictum putatur, ut
" VV. LL. ex Etym. annotant, quasi ἀριστόν τι ὄν:

" utpote ἀριστον κατὰ καιρόν. Vel quod πρὸς τὸν
" 'Αρεα proficiscentibus, i. e. ad Martem, apparare-
" tur. Athen. et Plut. nihil interesse putant inter
" ἀριστον et ἀκράτισμα, nisi quod hoc a meracius po-
" tandi consuetudine nomen accipere suspicentur,

" quod panis bucella mero tingeretur: hoc autem,
" διὰ τὴν ἑωθινὴν ὥραν, Propter matutinam horam.

b " Unde Hom. scribit Eumæum ἀριστον parasse ἀμ' ἥσοι
" φαινομένην, in auroræ exortu. Alii ἀπὸ τοῦ ἄραι,
" Preces, dictum putant, quia veteres nisi deos pre-

cati ad prandium non accedebant. Ita VV. LL.
" Plut. Symp. 8, 6. Καὶ πιθαιὸν ἐδόκει, διὰ τὴν ἑωθι-
" νὴν ὥραν ἀριστον ὥνομάσθαι, καθάπερ τὸ αὔριον.

" Quidam ap. Eund. Apophth. dicit πρὸς ἀριστον sibi
" ὀψοποιοῦ loco esse τὴν νυκτοπορίαν, at πρὸς δεῖπνον,
" τὴν διηγαριστίαν. Apud Thuc. ἀριστον ποιεῖσθαι,

" Prandere. Est alioqui multo frequentius in hac
" signif. COMPOS. 'Αριστοποιοῦμαι. Xen. K. A. 4.
" Oi δὲ στρατηγοὶ παρήγγειλαν τῇ στρατιᾳ ἀριστο-
" ποιεῖσθαι. Idem E. 1. 'Εν τῇ γῇ ἀριστοποιοῦμενοι.

" Affertur vero et act. vox e Xen. K. Π. 2. 'Οι οἱ
" στρατιῶται ὁμοῦ ἐγένοντο, ἀριστοποιοῦσαι παρήγγειλε:
" nisi potius et hic leg. sit ἀριστοποιεῖσθαι. Invenitur
" autem et pass. signif. particip. ἀριστοποιοῦμενα ap.

" Xen. pro Iis, quæ parantur in prandium: tanquam
" videlicet ab act. 'Αριστοποιῶ, Prandium apparo: ut
" Δεῖπνοποιῶ, Cœnam apparo. 'Αριστάω, i. q. illud

c " ἀριστοποιοῦμαι, Prandeo. Athen. 4. 'Αριστᾶ καὶ δει-
" πνεῖ. Plut. 'Ηριστηκότας οὐχ ἀπλοῦν ἀριστον." [Gl.] 'Α-
" ριστον. Prandium. " 'Αριστον δειλινόν Merenda. " Ca-
" saub. ad Athen. 11. 96. Toup. Epist. de Syrac. 342.
Xen. K. Π. 23. Zeun. ad 210. Lennep. ad Phal. 52.
ad Od. B. 20. Heyn. Hom. 4, 267. 5, 424. 6, 110.
138. 8, 615. De quant., Brunck. Aristoph. 2, 85.
ad II. Δ. 42. X. 299. Ω. 124. Valck. ad Theocr. x. Id.
p. 15. 415. " 'Αρ. αἰρεῖσθαι, Brunck. Aristoph. I. c." Schæf. MSS.]